
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 
                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Wrocław  04.09.2023 r.  

PUZ-2380-069-055-067/2023/ML 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 20219 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest 
budowa nowej siedziby Posterunku Policji w Szczytnej realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj, 

sprawa nr PUZ-2380-069-055-067/2023/ML, wybrał ofertę najkorzystniejszą. 
 
Zamawiający uznała za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

 
Oferta nr 3 

WASAMA sp. z o.o. 
ul. Nadbrzeżna 10 57-540 Lądek – Zdrój 

Cena ofertowa brutto (wynagrodzenie ryczałtowe): 2 979 800,00 zł 

Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty : 84  miesiące 

 
 

Uzasadnienie 
 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert złożono 5 ofert: 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  
 

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

1 ECA DESIGN GW SPÓŁKA z o.o. 

ul. Grota-Roweckiego 113/2 

52-232 Wrocław 

3 098 762,06 zł 84 m-c 

2 Przedsiębiorstwo Budowlane SAWREM Sp. z 

o.o. Sp. k. 

ul. Stefana Grota Roweckiego 115B 
52-232 Wrocław 

5 048 614,99 zł 84 m-c 

3 WASAMA sp. z o.o. 
ul. Nadbrzeżna 10  

57-540 Lądek - Zdrój 

 

2 979 000,00 zł po 

poprawie omyłki 
rachunkowej 

2 979 800,00 zł 

84 m-c 

4 LK INWEST Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), KB 

INWEST Sp. z o.o. (Członek Konsorcjum) 

ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław 

3 736 740,00 zł 84 m-c 

5 ⃰ENERGO CONSTRUCTION Sp. z o.o. 

ul. Krupnicza 13 
50-075 WROCŁAW 

3 900 000,00 zł 84 m-c 

 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

 
50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,  

tel. 47 87139 78, fax. 47 87148 87 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/ 

 
 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
http://bip.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 
 

 

 

 

 
 

Wykonawcy byli zobowiązani do złożenia oświadczeń, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
Pzp wraz z ofertą. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, wypełnili ten obowiązek składając wraz z ofertą 

oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postepowaniu.  
Oferta nr 3 – Wykonawca nie złożył oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu. Zamawiający wezwał Wykonawcę, podstawa prawna art. 128 ustawy Pzp do złożenia 

oświadczenia. Wykonawca w wyznaczonym terminie złożył przedmiotowe oświadczenia.  
 

Oferty złożone w prawidłowej formie, prawidłowo podpisane. Wykonawcy wnieśli wadium w wymaganej 
wysokości i formie. W ofercie nr 3 poprawiono omyłkę rachunkową ( błędnie zsumowane wartości). Po 

poprawie omyłki wartość oferty wynosi: 2 979 800,00 zł brutto.  

 
W toku badania i oceny ofert Komisja Przetargowa zbadała przesłanki do odrzucenia ofert. Stwierdzono, 

że żadna ze złożonych ofert nie podlega odrzuceniu.  
 

O wyborze oferty najkorzystniejszej decydować będą punkty uzyskane w wyniku zastosowania 
następujących kryteriów oceny ofert: 

1.Cena ofertowa – 60% (wartość oferty brutto) - maksymalnie Wykonawca może otrzymać 60 punktów 

2.Okres udzielonej gwarancji na cały przedmiot zamówienia – waga 40 % - maksymalnie Wykonawca 
może otrzymać 40 punktów  

 
Sposób obliczania (przyznania) punktów w odniesieniu do poszczególnych kryteriów oceny ofert opisany 

został w Rozdziale XVIII SWZ.  

Zamawiający, kierując się kryteriami oceny ofert, przyznał punkty złożonym ofertom w następujący 
sposób: 

 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium: 
Cena brutto  
 

Liczba 
uzyskanych 
punktów w 
kryterium: 
Okres udzielonej 
gwarancji  

Suma 
uzyskanych 
punktów 

1 ECA DESIGN GW SPÓŁKA z o.o. 
ul. GROTA-ROWECKIEGO 113/2 
52-232 WROCŁAW 

57,69 40,00 97,69 

2 Przedsiębiorstwo Budowlane SAWREM Sp. 
z o.o. Sp. k. 
ul. Stefana Grota Roweckiego 115B 
52-232 Wrocław 

20,90 40,00 60,90 

3 WASAMA sp. z o.o. 
ul. Nadbrzeżna 10  
57-540 Lądek - Zdrój 

60,00 40,00 100,00 

4 LK INWEST Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum), 
KB INWEST Sp. z o.o. (Członek 
Konsorcjum) 
ul. Wojszycka 46, 53-006 Wrocław 

38,15 40,00 78,15 

5 ⃰ENERGO CONSTRUCTION Sp. z o.o. 
ul. Krupnicza 13 
50-075 WROCŁAW 

35,02 40,00 75,02 

 
 

W Rozdziale XIV.II SWZ Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu (zdolność techniczna i 
zawodowa). W Rozdziale XV SWZ Zamawiający wskazał, jakich podmiotowych środków dowodowych 

będzie wymagać, od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w celu potwierdzenia 
spełnienia określonych warunków udziału.  

 

Zamawiający wezwał Wykonawcę – oferta nr 3 WASAMA sp. z o.o. , na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy 
Pzp, do złożenia, aktualnych na dzień złożenia, oświadczeń i dokumentów, które zostały wskazane w 

SWZ. Termin złożenia dokumentów został wyznaczony do dnia 04.09.2023 r.  



 
 

 

 

 

W wyznaczonym terminie tj. w dniu 01.09.2023 r. Wykonawca złożył wymagane dokumenty, czym 
potwierdził spełnienie warunków udziału w postepowaniu. 

 

 
W związku z tym, że oferta oznaczona numerem 3 zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i drugiego 

kryterium oceny ofert, a zatem przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny oraz Wykonawca 
wykazał brak podstaw do wykluczenia oraz spełnianie warunku udziałów w postępowaniu, Zamawiający 

uznał za najkorzystniejszą i wybrał ofertę oznaczoną numerem 3 złożoną przez:  WASAMA sp. z o.o.  ul. 

Nadbrzeżna 10    57-540 Lądek – Zdrój. 
 

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny oferty  

najkorzystniejszej. 
 

 

Zawiadamiam, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego 
może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni licząc od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, tj. od dnia 12.09.2023 r.  
 

podpisał  

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu 
insp. Robert Frąckowiak 

/podpis na oryginale/  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Wyk. 1 egz 

M. Rosołowicz 47 871 39 78 


